


견 적 서

西 紀 2017 年 07 月 日
 농수산식품공사 공사담당자 貴下
 下 記 와 如 히 견 적 하 나 이 다 .
 工 事 名 : 흡수식냉온수기배관및지열배관보완공사
 公 事 金 額 : 일금 일천오백오십육만오천원정
 (₩ 15,565,000-) 부가가치세포함

機 戒 說 備 . 空 調 DUCT. 建 築 工 事 業
 주 식 회 사 대 영 공 조 
 대 표 이 사 : 이 용
 경 기 도 의 정 부 시 용 민 로 61 번 길 54 (용 현 동)
 T E L : (0 3 1) 8 5 1 - 4 6 7 1 ~ 2
 F A X : (0 3 1) 8 5 1 - 4 5 7 5

NO	品 名	規 格	數 量	單 位	單 價	金 額	備 考
1. 냉온수배관및지열배관보완공사							
1	재 료 비		식	1	6,071,727	6,071,727	
2	인 건 비		식	1	7,091,771	7,091,771	
3	경 비		식	1	-	-	
4	고용보험료		식	1	61,698	61,698	0.87%
5	산재보험료		식	1	276,579	276,579	3.90%
6	일반관리비및이윤		식	1	648,225	648,225	
	소 계					14,150,000	
7	부가가치세					1,415,000	
	합 계					15,565,000	

備 考
 *부가가치세포함
 *견적이외의사항 별도

[공사명] 흡수식냉온수기배관및지열배관보완공사

품명	규격	단위	수량	재료비		노무비		경비		합계		비고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액	
1. 냉온수배관및지열배관보완공사												
배관용스테인리스강관	SUS관,3T * D150	M	9	43,552	391,968	58,620	527,580	-	-	102,172	919,548	야간활동
접자재비	관의 5%	식	1	19,598	19,598	-	-	-	-	19,598	19,598	
관보온(아티론+매직,SUS관용)	40TxD150	M	13	9,852	128,076	15,320	199,160	-	-	25,172	327,236	
관보온(아티론+매직,SUS관용)	40TxD200	M	3	14,523	43,569	19,530	58,590	-	-	34,053	102,159	
일반배관용STS강관이음쇠	엘보(SUS용접5#10) D150	EA	6	53,241	319,446	-	-	-	-	53,241	319,446	
일반배관용STS강관이음쇠	티이(SUS용접5#10) D150	EA	4	69,852	279,408	-	-	-	-	69,852	279,408	
일반배관용STS강관이음쇠	티이(SUS용접5#10) D200	EA	2	138,952	277,904	-	-	-	-	138,952	277,904	
스텐관용접(아르곤용접)	D150	개소	24	11,552	277,248	73,251	1,758,024	-	-	84,803	2,035,272	야간활동
스텐관용접(아르곤용접)	D200	개소	6	18,623	111,738	92,543	555,258	-	-	111,166	666,996	야간활동
버티플라이 밸브	GEAR,20K*D150	EA	5	175,230	876,150	96,370	481,850	-	-	271,600	1,358,000	야간활동
버티플라이 밸브	GEAR,20K*D200	EA	4	254,230	1,016,920	115,320	461,280	-	-	369,550	1,478,200	야간활동
밸브보온	50TxD150	개소	5	8,520	42,600	85,000	425,000	-	-	93,520	467,600	
밸브보온	50TxD200	개소	4	9,530	38,120	92,000	368,000	-	-	101,530	406,120	
U자형볼트/너트	철연, D150	EA	4	980	3,920	-	-	-	-	980	3,920	
스텐용접조후렌지	D150	개소	9	142,520	1,282,680	103,250	929,250	-	-	245,770	2,211,930	야간활동
스텐용접조후렌지	D200	개소	3	175,200	525,600	176,230	528,690	-	-	351,430	1,054,290	야간활동
찬넬 9.36kg/m, 100×50×5×7.5	ㄷ형강 (9.36kg/m)	KG	113	1,150	129,950	-	-	-	-	1,150	129,950	
잔철물제적설치 간단	잔철물제적설치	TON	0	232,315	26,252	2,356,890	266,329	-	-	2,589,205	292,580	
녹막이페인트칠 2회	녹막이페인트칠	M2	5	2,300	11,040	5,800	27,840	-	-	8,100	38,880	
조합페인트칠 철재면2회	조합페인트칠	M2	5	2,300	11,040	5,800	27,840	-	-	8,100	38,880	
배관용스테인리스강관	D150 (철거)	M	3	-	-	78,520	235,560	-	-	78,520	235,560	야간활동
배관용스테인리스강관	D200 (철거)	M	2	-	-	99,560	199,120	-	-	99,560	199,120	야간활동
관보온(아티론+매직,SUS관용)	40TxD150(철거)	M	4	-	-	5,200	20,800	-	-	5,200	20,800	야간활동

관보온(아티클+매직,SUS관용)	40TxD200(첼거)	M	3			-	7,200	21,600		-	7,200	21,600	야간합증
강관절단	D150	개소	21	3,850	80,850	-		-		-	3,850	80,850	
강관절단	D200	개소	5	9,530	47,650	-		-		-	9,530	47,650	
강관조립릴버계	5M, 1개월 이내	대	1	130,000	130,000	-		-		-	130,000	130,000	
[합 계]					6,071,727			7,091,771		-		13,163,498	